

Aslak Company ApS

Kjærs Mølle Vej 13

Aalborg

CVR-nr. 28 69 93 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
7. juni 2019

John Aslak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aslak Company ApS
Kjærs Mølle Vej 13
Aalborg

CVR-nr.: 28 69 93 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

John Aslak Jensen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 354.909, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.501.195.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.438	-6.822
Andre driftsomkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		330.153	735.674
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.605</u>	<u>-1.301</u>
Resultat før skat		322.110	727.551
Skat af årets resultat	2	<u>32.799</u>	<u>1.501</u>
Årets resultat		<u>354.909</u>	<u>729.052</u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		330.153	0
Overført resultat		<u>24.756</u>	<u>729.052</u>
		<u>354.909</u>	<u>729.052</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.158.715	2.828.562
Finansielle anlægsaktiver		3.158.715	2.828.562
Anlægsaktiver i alt		3.158.715	2.828.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.860	633.794
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		101.809	20.883
Tilgodehavender		362.669	654.677
Likvide beholdninger		85.455	86.475
Omsætningsaktiver i alt		448.124	741.152
Aktiver i alt		3.606.839	3.569.714

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.983.715	1.917.888
Overført resultat		392.480	1.103.398
Egenkapital	3	<u>3.501.195</u>	<u>3.146.286</u>
Selskabsskat		100.393	407.094
Anden gæld		5.251	16.334
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.644</u>	<u>423.428</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.644</u>	<u>423.428</u>
Passiver i alt		<u>3.606.839</u>	<u>3.569.714</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.605	1.301
	1.605	1.301

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.416	-1.501
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-31.383	0
	-32.799	-1.501

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.917.888	1.103.398	3.146.286
Regulering af nettoopskrivning	0	735.674	-735.674	0
Årets resultat	0	330.153	24.756	354.909
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.983.715	392.480	3.501.195

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for tilknyttet virksomhed.